
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Katrňák Josef
Téma: Automatické hodnocení humoru (id 23794)
Vedoucí: Dočekal Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za průměrně obtížné. Cílem bylo navrhnout a vytvořit systém, který je schopen hodnotit humor

v textové formě za pomocí strojového učení. Autor zadání splnil. Nastudoval problematiku, navrhl a implementoval
daný systém, který navíc poskytuje možnost humor klasifikovat do kategorií. Tento systém byl dále ohodnocen
autorem na jím zkompilované datové sadě z několika zdrojů a porovnán s existujícím řešením na datové sadě
ColBERT. Práce ovšem mohla být porovnána i na jiných datových sadách.

2. Práce s literaturou
 Autor musel nastudovat větší množství zdrojů, a to včetně netechnických (filozofických), aby byl schopen

problematiku obsáhnout. Sám si tyto zdroje aktivně dohledával a nespokojil se pouze s poskytnutými.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Autor byl hlavně aktivní v druhém semestru, kdy se mnou pravidelně konzultovat a sám i konzultace inicioval.
4. Aktivita při dokončování
 Systém byl dokončen v dostatečném předstihu. Nicméně bohužel na některé připomínky k textové části práce

nezbyl čas.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Autor odvedl poměrně velké množství práce. Vytvořil systém pro hodnocení humoru, který obsahuje webové

rozhraní použitelné pro běžného uživatele. Pro tento systém vytvořil také automatické testy a programovou
dokumentaci. Nakonec jej i nasadil do produkce na veřejně přístupné doméně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Dočekal Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

